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PAIMION JA SALON LINNASSUON TUULIVOIMAHANKKEEN HYVÄKSYTTÄVYYDESTÄ 

CPC Finland Oy on suunnittelemassa tuulivoimahanketta, jossa tarkoi-
tuksena on rakentaa 13 kappaletta maksimissaan 280 metriä korkeat 
tuulivoimalat Varsinais-Suomeen Paimion ja Salon Linnassuon alueel-
le. 
 
Pääesikunnan operatiivisella osastolla on valmisteltu puolustusvoimien 
kanta hankkeen hyväksyttävyydestä. Tutkavaikutusten lisäksi lausun-
nossa on arvioitu vaikutukset puolustusvoimien joukkojen ja järjestel-
mien käyttöön. Lausunnossa on otettu huomioon puolustushaarojen 
laatimat alueelliset tarkastelut, joissa arvioidaan vaikutuksia puolustus-
voimien alueellisiin toimintaedellytyksiin sekä sotilasilmailuun ja puolus-
tusvoimien kiinteisiin radioyhteyksiin. 
 
Ilmavoimien esikunta on arvioinut kyseisestä tuulivoimahankkeesta ai-
heutuvien vaikutusten olevan niin huomattavia, että niillä on merkittäviä 
ja laaja-alaisia haittavaikutuksia puolustusvoimien lakisääteisen tehtä-
vän toteuttamiselle. Vaikutus on niin merkittävä, että Ilmavoimat ei voi 
hyväksyä suunniteltujen tuulivoimaloiden rakentamista.  
 
Paimion ja Salon Linnassuon rakentamista koskevassa suunnittelussa 
on selvitetty tuulivoimaloiden vaikutukset puolustusvoimien toimintaan. 
Tämän perusteella Pääesikunta toteaa, että tuulivoimaloilla arvioidaan 
olevan huomattavia vaikutuksia puolustusvoimien suorituskykyyn. To-
teutuessaan tuulivoimahanke vaikuttaisi merkittävästi Suomen alueelli-
sen koskemattomuuden turvaamiseen. Maanpuolustuksen toiminta-
mahdollisuuksien turvaamiseksi Puolustusvoimat vastustaa 
suunnitelman mukaisten tuulivoimaloiden rakentamista Paimion ja 
Salon Linnassuon alueelle. 
 
Pääesikunnassa asiaa hoitaa Pääesikunnan operatiivisella osastolla 
insinööri (AMK) Jussi Karhila tai suunnittelija Simo Hautakangas, puh. 
0299 800 (puolustusvoimien vaihde).  
Lisätiedot / tiedustelut osoitteella ”tuulivoimalausunnot@mil.fi” 
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Lippueamiraali Janne Huusko 
 
 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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